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Geltendorf      Hauptbahnhof      Ostbahnhof *
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Geltendorf � Hauptbahnhof � Ostbahnhof *

�� = Grafrath - Pasing 22. Sep bis 7. Okt; Pasing - Ostbahnhof täglich, nicht 25. Dez
�� = auch an allg. Feiertagen; auch 4., 5. Mär, 15. Aug; nicht 25. Dez 2018, 22. Apr, 10. Jun, 1. Nov
�� = 1. Jan; 2. bis 5. Mär
�� = Geltendorf - Buchenau (Oberbay) Mo - Fr, nicht an allg. Feiertagen; nicht 24., 31. Dez, 15. Aug, Buchenau (Oberbay) - Ostbahnhof Mo - Sa, nicht an allg. Feiertagen; nicht 15. Aug
�� = nicht an allg. Feiertagen; nicht 24., 31. Dez, 15. Aug
�� = nicht an allg. Feiertagen; nicht 15. Aug
�� = Geltendorf - Pasing Mo - Sa, nicht an allg. Feiertagen; nicht 15. Aug; Pasing - Ostbahnhof täglich
�� = Geltendorf - Buchenau (Oberbay) Mo - Fr, nicht an allg. Feiertagen; nicht 24., 31. Dez, 15. Aug; Buchenau (Oberbay) - Ostbahnhof täglich
�� = Grafrath - Buchenau (Oberbay) Mo - Sa, nicht an allg. Feiertagen; nicht 15. Aug, Buchenau (Oberbay) - Ostbahnhof täglich
�� = Grafrath - Buchenau (Oberbay) Sa; auch 24., 31. Dez; Buchenau (Oberbay) - Ostbahnhof Sa, So; auch an allg. Feiertagen; auch 24., 31. Dez, 15. Aug
�� = Grafrath - Buchenau (Oberbay) Sa; auch 24., 31. Dez; Buchenau (Oberbay) - Ostbahnhof Mo - Sa, nicht an allg. Feiertagen; nicht 15. Aug
�� = Grafrath - Buchenau (Oberbay) Mo - Fr, nicht an allg. Feiertagen; nicht 24., 31. Dez, 15. Aug; Buchenau (Oberbay) - Ostbahnhof täglich
�� = Grafrath - Buchenau (Oberbay) Sa, So; auch an allg. Feiertagen; auch 24., 31. Dez, 15. Aug; Buchenau (Oberbay) - Ostbahnhof täglich
�� = Grafrath - Buchenau (Oberbay) 21. Sep bis 6. Okt, Buchenau (Oberbay) - Ostbahnhof täglich
�� = 21. Sep bis 6. Okt
� = Ankunft

� = Um das handliche Format zu erhalten, wurden die S-Bahnen der S4, die über München Ostbahnhof hinaus verkehren, im Streckenfahrplan der S6 Ost dargestellt.

Verkehrstage ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab an

�� 0.01 0.04 0.08 0.11 0.15 0.18 0.22 0.24 0.29 0.32 0.34 0.36 0.38 0.39 0.41 0.43 0.44 0.46 0.47

täglich 0.14 0.17 0.21 0.24 0.28 0.31 0.35 0.38 0.42 0.44 0.49 0.53 0.55 0.57 0.59 1.00 1.02 1.04 1.05 1.07 1.08

täglich 0.54 0.57 1.01 1.04 1.08 1.11 1.15 1.18 1.22 1.24 1.29 1.32 1.34 1.36 1.38 1.39 1.41 1.43 1.44 1.46 1.47

Sa, So �� 1.54 1.57 2.01 2.04 2.08 2.11 2.15 2.18 2.22 2.24 2.29 2.32 2.34 2.36 2.38 2.39 2.41 2.43 2.44 2.46 2.47

�� 2.54 2.57 3.01 3.04 3.08 3.11 3.15 3.18 3.22 3.24 3.29 3.32 3.34 3.36 3.38 3.39 3.41 3.43 3.44 3.46 3.47

�� 4.14 4.17 4.21 4.24 4.28 4.31 4.35 4.38 4.42 4.44 4.49 4.52 4.54 4.56 4.58 4.59 5.01 5.03 5.04 5.06 5.07

Mo - Fr �� 4.48 4.51 4.55 4.58 5.02 5.04 5.09 5.12 5.14 5.16 5.18 5.19 5.21 5.23 5.24 5.26 5.27

täglich 4.54 4.57 5.01 5.04 5.08 5.11 5.15 5.18 5.22 5.24 5.29 5.32 5.34 5.36 5.38 5.39 5.41 5.43 5.44 5.46 5.47

Mo - Fr �� 5.14 5.17 5.21 5.24 5.28 5.31 5.35 5.38 5.42 5.44 5.49 5.52 5.54 5.56 5.58 5.59 6.01 6.03 6.04 6.06 6.07

täglich 5.34 5.37 5.41 5.44 5.48 5.51 5.55 5.58 6.02 6.04 6.09 6.12 6.14 6.16 6.18 6.19 6.21 6.23 6.24 6.26 6.27

Mo - Sa �� 5.54 5.57 6.01 6.04 6.08 6.11 6.15 6.18 6.22 6.24 6.29 6.32 6.34 6.36 6.38 6.39 6.41 6.43 6.44 6.46 6.47

Mo - Fr �� 6.23 6.27 6.31 6.33 6.37 6.40 6.44 � 6.50

täglich 6.14 6.17 6.21 6.24 6.28 6.31 6.35 6.38 6.42 6.44 6.49 6.52 6.54 6.56 6.58 6.59 7.01 7.03 7.04 7.06 7.07

�� 6.34 6.37 6.41 6.44 6.48 6.51 6.55 6.58 7.02 7.04 7.09 7.12 7.14 7.16 7.18 7.19 7.21 7.23 7.24 7.26 7.27

Mo - Fr �� 7.03 7.06 7.10 7.13 7.17 7.19 7.27 � 7.33

täglich 6.54 6.57 7.01 7.04 7.08 7.11 7.15 7.18 7.22 7.24 7.29 7.32 7.34 7.36 7.38 7.39 7.41 7.43 7.44 7.46 7.47

Mo - Fr �� 7.09 7.12 7.15 7.18 7.22 7.25 7.28 7.30 7.33 � 7.40

täglich 7.14 7.17 7.21 7.24 7.28 7.31 7.35 7.38 7.42 7.44 7.49 7.52 7.54 7.56 7.58 7.59 8.01 8.03 8.04 8.06 8.07

Mo - Fr �� 7.18 7.21 7.26 7.29 7.32 7.35 7.39 7.42 7.46 7.47 7.51

Mo - Sa �� 7.34 7.37 7.41 7.44 7.48 7.51 7.55 7.58 8.02 8.04 8.09 8.12 8.14 8.16 8.18 8.19 8.21 8.23 8.24 8.26 8.27

Mo - Fr �� 8.03 8.06 8.10 8.12 8.16 8.18 8.23 � 8.30

täglich 7.54 7.57 8.01 8.04 8.09 8.12 8.16 8.18 8.22 8.24 8.29 8.32 8.34 8.36 8.38 8.39 8.41 8.43 8.44 8.46 8.47

täglich 8.14 8.17 8.21 8.24 8.28 8.31 8.35 8.38 8.42 8.44 8.49 8.52 8.54 8.56 8.58 8.59 9.01 9.03 9.04 9.06 9.07

�� 8.31 8.34 8.38 8.41 8.48 8.51 8.55 8.58 9.02 9.04 9.09 9.12 9.14 9.16 9.18 9.19 9.21 9.23 9.24 9.26 9.27

täglich 8.54 8.57 9.01 9.04 9.08 9.11 9.15 9.18 9.22 9.24 9.29 9.32 9.34 9.36 9.38 9.39 9.41 9.43 9.44 9.46 9.47

täglich 9.14 9.17 9.21 9.24 9.28 9.31 9.35 9.38 9.42 9.44 9.49 9.52 9.54 9.56 9.58 9.59 10.01 10.03 10.04 10.06 10.07

täglich 9.48 9.51 9.55 9.58 10.02 10.04 10.09 10.12 10.14 10.16 10.18 10.19 10.21 10.23 10.24 10.26 10.27

täglich 9.54 9.57 10.01 10.04 10.08 10.11 10.15 10.18 10.22 10.24 10.29 10.32 10.34 10.36 10.38 10.39 10.41 10.43 10.44 10.46 10.47

täglich 10.14 10.17 10.21 10.24 10.28 10.31 10.35 10.38 10.42 10.44 10.49 10.52 10.54 10.56 10.58 10.59 11.01 11.03 11.04 11.06 11.07

täglich 10.48 10.51 10.55 10.58 11.02 11.04 11.09 11.12 11.14 11.16 11.18 11.19 11.21 11.23 11.24 11.26 11.27

täglich 10.54 10.57 11.01 11.04 11.08 11.11 11.15 11.18 11.22 11.24 11.29 11.32 11.34 11.36 11.38 11.39 11.41 11.43 11.44 11.46 11.47

täglich 11.12 11.15 11.19 11.22 11.28 11.31 11.35 11.38 11.42 11.44 11.49 11.52 11.54 11.56 11.58 11.59 12.01 12.03 12.04 12.06 12.07

täglich 11.48 11.51 11.55 11.58 12.02 12.04 12.09 12.12 12.14 12.16 12.18 12.19 12.21 12.23 12.24 12.26 12.27

täglich 11.54 11.57 12.01 12.04 12.08 12.11 12.15 12.18 12.22 12.24 12.29 12.32 12.34 12.36 12.38 12.39 12.41 12.43 12.44 12.46 12.47

täglich 12.14 12.17 12.21 12.24 12.28 12.31 12.35 12.38 12.42 12.44 12.49 12.52 12.54 12.56 12.58 12.59 13.01 13.03 13.04 13.06 13.07

�� 12.38 12.41 12.48 12.51 12.55 12.58 13.02 13.04 13.09 13.12 13.14 13.16 13.18 13.19 13.21 13.23 13.24 13.26 13.27

täglich 12.54 12.57 13.01 13.04 13.08 13.11 13.15 13.18 13.22 13.24 13.29 13.32 13.34 13.36 13.38 13.39 13.41 13.43 13.44 13.46 13.47

täglich 13.14 13.17 13.21 13.24 13.28 13.31 13.35 13.38 13.42 13.44 13.49 13.52 13.54 13.56 13.58 13.59 14.01 14.03 14.04 14.06 14.07

Mo - Fr �� 13.31 13.34 13.38 13.41 13.48 13.51 13.55 13.58 14.02 14.04 14.09 14.12 14.14 14.16 14.18 14.19 14.21 14.23 14.24 14.26 14.27

�� 13.38 13.41 13.48 13.51 13.55 13.58 14.02 14.04 14.09 14.12 14.14 14.16 14.18 14.19 14.21 14.23 14.24 14.26 14.27

täglich 13.54 13.57 14.01 14.04 14.08 14.11 14.15 14.18 14.22 14.24 14.29 14.32 14.34 14.36 14.38 14.39 14.41 14.43 14.44 14.46 14.47

täglich 14.14 14.17 14.21 14.24 14.28 14.31 14.35 14.38 14.42 14.44 14.49 14.52 14.54 14.56 14.58 14.59 15.01 15.03 15.04 15.06 15.07

Mo - Sa �� 14.38 14.41 14.48 14.51 14.55 14.58 15.02 15.04 15.09 15.12 15.14 15.16 15.18 15.19 15.21 15.23 15.24 15.26 15.27

täglich 14.54 14.57 15.01 15.04 15.08 15.11 15.15 15.18 15.22 15.24 15.29 15.32 15.34 15.36 15.38 15.39 15.41 15.43 15.44 15.46 15.47

täglich 15.14 15.17 15.21 15.24 15.28 15.31 15.35 15.38 15.42 15.44 15.49 15.52 15.54 15.56 15.58 15.59 16.01 16.03 16.04 16.06 16.07

Mo - Sa �� 15.38 15.41 15.48 15.51 15.55 15.58 16.02 16.04 16.09 16.12 16.14 16.16 16.18 16.19 16.21 16.23 16.24 16.26 16.27

täglich 15.54 15.57 16.01 16.04 16.08 16.11 16.15 16.18 16.22 16.24 16.29 16.32 16.34 16.36 16.38 16.39 16.41 16.43 16.44 16.46 16.47

täglich 16.14 16.17 16.21 16.24 16.28 16.31 16.35 16.38 16.42 16.44 16.49 16.52 16.54 16.56 16.58 16.59 17.01 17.03 17.04 17.06 17.07

Mo - Fr �� 16.31 16.34 16.37 16.40 16.44 16.46 16.50 16.52 16.59

�� 16.38 16.41 16.48 16.51 16.55 16.58 17.02 17.04 17.09 17.12 17.14 17.16 17.18 17.19 17.21 17.23 17.24 17.26 17.27

täglich 16.54 16.57 17.01 17.04 17.08 17.11 17.15 17.18 17.22 17.24 17.29 17.32 17.34 17.36 17.38 17.39 17.41 17.43 17.44 17.46 17.47

täglich 17.14 17.17 17.21 17.24 17.28 17.31 17.35 17.38 17.42 17.44 17.49 17.52 17.54 17.56 17.58 17.59 18.01 18.03 18.04 18.06 18.07

�� 17.38 17.41 17.48 17.51 17.55 17.58 18.02 18.04 18.09 18.12 18.14 18.16 18.18 18.19 18.21 18.23 18.24 18.26 18.27

täglich 17.54 17.57 18.01 18.04 18.08 18.11 18.15 18.18 18.22 18.24 18.29 18.32 18.34 18.36 18.38 18.39 18.41 18.43 18.44 18.46 18.47

täglich 18.14 18.17 18.21 18.24 18.28 18.31 18.35 18.38 18.42 18.44 18.49 18.52 18.54 18.56 18.58 18.59 19.01 19.03 19.04 19.06 19.07

�� 18.41 18.44 18.48 18.51 18.55 18.58 19.02 19.04 19.09 19.12 19.14 19.16 19.18 19.19 19.21 19.23 19.24 19.26 19.27

täglich 18.54 18.57 19.01 19.04 19.08 19.11 19.15 19.18 19.22 19.24 19.29 19.32 19.34 19.36 19.38 19.39 19.41 19.43 19.44 19.46 19.47

täglich 19.14 19.17 19.21 19.24 19.28 19.31 19.35 19.38 19.42 19.44 19.49 19.52 19.54 19.56 19.58 19.59 20.01 20.03 20.04 20.06 20.07

täglich 19.48 19.51 19.55 19.58 20.02 20.04 20.09 20.12 20.14 20.16 20.18 20.19 20.21 20.23 20.24 20.26 20.27

täglich 19.54 19.57 20.01 20.04 20.08 20.11 20.15 20.18 20.22 20.24 20.29 20.32 20.34 20.36 20.38 20.39 20.41 20.43 20.44 20.46 20.47

täglich 20.28 20.31 20.35 20.38 20.42 20.44 20.49 20.52 20.54 20.56 20.58 20.59 21.01 21.03 21.04 21.06 21.07

täglich 20.34 20.37 20.41 20.44 20.48 20.51 20.55 20.58 21.02 21.04 21.09 21.12 21.14 21.16 21.18 21.19 21.21 21.23 21.24 21.26 21.27

täglich 21.08 21.11 21.15 21.18 21.22 21.24 21.29 21.32 21.34 21.36 21.38 21.39 21.41 21.43 21.44 21.46 21.47

täglich 21.14 21.17 21.21 21.24 21.28 21.31 21.35 21.38 21.42 21.44 21.49 21.52 21.54 21.56 21.58 21.59 22.01 22.03 22.04 22.06 22.07

täglich 21.34 21.37 21.41 21.44 21.48 21.51 21.55 21.58 22.02 22.04 22.09 22.12 22.14 22.16 22.18 22.19 22.21 22.23 22.24 22.26 22.27

täglich 21.54 21.57 22.01 22.04 22.08 22.11 22.15 22.18 22.22 22.24 22.29 22.32 22.34 22.36 22.38 22.39 22.41 22.43 22.44 22.46 22.47

�� 22.18 22.21 22.28 22.31 22.35 22.38 22.42 22.44 22.49 22.52 22.54 22.56 22.58 22.59 23.01 23.03 23.04 23.06 23.07

täglich 22.34 22.37 22.41 22.44 22.48 22.51 22.55 22.58 23.02 23.04 23.09 23.12 23.14 23.16 23.18 23.19 23.21 23.23 23.24 23.26 23.27

�� 23.01 23.04 23.08 23.11 23.15 23.18 23.22 23.24 23.29 23.32 23.34 23.36 23.38 23.39 23.41 23.43 23.44 23.46 23.47

täglich 23.14 23.17 23.21 23.24 23.28 23.31 23.35 23.38 23.42 23.44 23.49 23.52 23.54 23.56 23.58 23.59 0.01 0.03 0.04 0.06 0.07

täglich 23.34 23.37 23.41 23.44 23.48 23.51 23.55 23.58 0.02 0.04 0.09 0.12 0.14 0.16 0.18 0.19 0.21 0.23 0.24 0.26 0.27
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Vom 10. bis 13. Mai sowie vom 27. Juli bis 2. September finden in der Stammstrecke
umfangreiche Baumaßnahmen zur zweiten Stammstrecke und zur Sanierung der un‐
terirdischen Verkehrsstationen statt. Die Fahrpläne hierfür werden spätestens Anfang
2019 veröffentlicht. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig vor Fahrtantritt in den ge‐
nannten Zeiträumen über die elektronische Fahrplanauskunft.

Internet: www.deutschebahn.com/bauinfos

mobile Geräte: bauinfos.deutschebahn.com/mobil

Kundendialog: 089 2035 5000
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Ostbahnhof      Hauptbahnhof      Geltendorf *Ostbahnhof � Hauptbahnhof � Geltendorf *

�� = 22. Sep bis 7. Okt
�� = auch an allg. Feiertagen; auch 4., 5. Mär, 15. Aug; nicht 25. Dez 2018, 22. Apr, 10. Jun, 1. Nov
�� = 1. Jan; 2. bis 5. Mär
�� = nicht an allg. Feiertagen; nicht 15. Aug
�� = nicht an allg. Feiertagen; nicht 24., 31. Dez, 15. Aug
�� = Ostbahnhof - Buchenau (Oberbay) täglich, Buchenau (Oberbay) - Grafrath Mo - Sa, nicht an allg. Feiertagen; nicht 15. Aug
�� = Ostbahnhof - Buchenau (Oberbay) Sa, So; an allg. Feiertagen; auch 24., 31. Dez, 15. Aug; Buchenau (Oberbay) - Grafrath Sa; auch 24., 31. Dez
�� = Ostbahnhof - Buchenau (Oberbay) täglich, Buchenau (Oberbay) - Grafrath Mo - Sa, nicht an allg. Feiertagen; nicht 15. Aug, Grafrath - Geltendorf Mo - Fr, nicht an allg. Feiertagen; nicht 24., 31. Dez, 15. Aug
�� = Ostbahnhof - Grafrath täglich; Grafrath - Geltendorf Mo - Fr, nicht an allg. Feiertagen; nicht 24., 31. Dez, 15. Aug
�� = Ostbahnhof - Buchenau (Oberbay) täglich; Buchenau (Oberbay) - Geltendorf Mo - Fr, nicht an allg. Feiertagen; nicht 24., 31. Dez, 15. Aug
�� = Ostbahnhof - Buchenau (Oberbay) täglich; Buchenau (Oberbay)- Geltendorf Mo - Fr, nicht an allg. Feiertagen; nicht 24., 31. Dez, 15. Aug
�� = Ostbahnhof - Buchenau (Oberbay) täglich, Buchenau (Oberbay) - Grafrath 21. Sep bis 6. Okt
�� = Ostbahnhof - Karlsplatz (Stachus) nicht 24. Dez, Karlsplatz (Stachus) - Geltendorf nicht 25. Dez
� = Ankunft

� = Um das handliche Format zu erhalten, wurden die S-Bahnen der S4, die über München Ostbahnhof hinaus verkehren, im Streckenfahrplan der S6 Ost dargestellt.

Verkehrstage ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab an

täglich 0.13 0.15 0.17 0.18 0.20 0.21 0.23 0.25 0.27 0.29 0.33 0.36 0.38 0.42 0.44 0.48 0.52 0.54 0.57 1.02 1.05

�� 0.33 0.35 0.37 0.38 0.40 0.41 0.43 0.45 0.47 0.49 0.53 0.56 0.58 1.02 1.04 1.08 � 1.10

täglich 0.53 0.55 0.57 0.58 1.00 1.01 1.03 1.05 1.07 1.09 1.13 1.16 1.18 1.22 1.24 1.28 1.32 1.34 1.37 1.42 1.45

täglich 1.33 1.35 1.37 1.38 1.40 1.41 1.43 1.45 1.47 1.49 1.53 1.56 1.58 2.02 2.04 2.08 2.12 2.14 2.17 2.22 2.25

Sa, So �� 2.33 2.35 2.37 2.38 2.40 2.41 2.43 2.45 2.47 2.49 2.53 2.56 2.58 3.02 3.04 3.08 3.12 3.14 3.17 3.22 3.25

�� 3.33 3.35 3.37 3.38 3.40 3.41 3.43 3.45 3.47 3.49 3.53 3.56 3.58 4.02 4.04 4.08 4.12 4.14 4.17 4.22 4.25

Mo - Sa �� 4.53 4.55 4.57 4.58 5.00 5.01 5.03 5.05 5.07 5.09 5.13 5.16 5.18 5.22 5.24 5.28 5.32 5.34 5.37 5.42 5.45

täglich 5.13 5.15 5.17 5.18 5.20 5.21 5.23 5.25 5.27 5.29 5.33 5.36 5.38 5.42 5.44 5.48 5.52 5.54 5.57 6.02 6.05

Mo - Fr �� 5.33 5.35 5.37 5.38 5.40 5.41 5.43 5.45 5.47 5.49 5.53 5.56 5.58 6.02 6.04 6.08 6.15 6.18 � 6.21

täglich 5.53 5.55 5.57 5.58 6.00 6.01 6.03 6.05 6.07 6.09 6.13 6.16 6.18 6.22 6.24 6.28 6.32 6.34 6.37 6.42 6.45

täglich 6.13 6.15 6.17 6.18 6.20 6.21 6.23 6.25 6.27 6.29 6.33 6.36 6.38 6.42 6.44 6.48 6.52 6.54 6.57 7.02 7.05

täglich 6.33 6.35 6.37 6.38 6.40 6.41 6.43 6.45 6.47 6.49 6.53 6.56 6.58 7.02 7.04 7.08 7.15 7.18 7.21 7.26 7.29

täglich 6.53 6.55 6.57 6.58 7.00 7.01 7.03 7.05 7.07 7.09 7.13 7.16 7.18 7.22 7.24 7.28 � 7.30

täglich 7.13 7.15 7.17 7.18 7.20 7.21 7.23 7.25 7.27 7.29 7.33 7.36 7.38 7.42 7.44 7.48 7.52 7.54 7.57 8.02 8.05

täglich 7.33 7.35 7.37 7.38 7.40 7.41 7.43 7.45 7.47 7.49 7.53 7.56 7.58 8.02 8.04 8.08 � 8.10

täglich 7.53 7.55 7.57 7.58 8.00 8.01 8.03 8.05 8.07 8.09 8.13 8.16 8.18 8.22 8.24 8.28 8.32 8.34 8.37 8.42 8.45

täglich 8.13 8.15 8.17 8.18 8.20 8.21 8.23 8.25 8.27 8.29 8.33 8.36 8.38 8.42 8.44 8.48 8.52 8.54 8.57 9.02 9.05

täglich 8.33 8.35 8.37 8.38 8.40 8.41 8.43 8.45 8.47 8.49 8.53 8.56 8.58 9.02 9.04 9.08 � 9.10

täglich 8.53 8.55 8.57 8.58 9.00 9.01 9.03 9.05 9.07 9.09 9.13 9.16 9.18 9.22 9.24 9.28 9.32 9.34 9.37 9.42 9.45

täglich 9.13 9.15 9.17 9.18 9.20 9.21 9.23 9.25 9.27 9.29 9.33 9.36 9.38 9.42 9.44 9.48 9.52 9.54 9.57 10.02 10.05

täglich 9.33 9.35 9.37 9.38 9.40 9.41 9.43 9.45 9.47 9.49 9.53 9.56 9.58 10.02 10.04 10.08 �10.10

täglich 9.53 9.55 9.57 9.58 10.00 10.01 10.03 10.05 10.07 10.09 10.13 10.16 10.18 10.22 10.24 10.28 10.32 10.34 10.37 10.42 10.45

täglich 10.13 10.15 10.17 10.18 10.20 10.21 10.23 10.25 10.27 10.29 10.33 10.36 10.38 10.42 10.44 10.48 10.52 10.54 10.57 11.02 11.05

täglich 10.33 10.35 10.37 10.38 10.40 10.41 10.43 10.45 10.47 10.49 10.53 10.56 10.58 11.02 11.04 11.08 �11.10

täglich 10.53 10.55 10.57 10.58 11.00 11.01 11.03 11.05 11.07 11.09 11.13 11.16 11.18 11.22 11.24 11.28 11.32 11.34 11.37 11.42 11.45

täglich 11.13 11.15 11.17 11.18 11.20 11.21 11.23 11.25 11.27 11.29 11.33 11.36 11.38 11.42 11.44 11.48 11.52 11.54 11.57 12.02 12.05

�� 11.33 11.35 11.37 11.38 11.40 11.41 11.43 11.45 11.47 11.49 11.53 11.56 11.58 12.02 12.04 12.08 12.15 12.18 �12.21

täglich 11.53 11.55 11.57 11.58 12.00 12.01 12.03 12.05 12.07 12.09 12.13 12.16 12.18 12.22 12.24 12.28 12.35 12.38 12.41 12.45 12.48

täglich 12.13 12.15 12.17 12.18 12.20 12.21 12.23 12.25 12.27 12.29 12.33 12.36 12.38 12.42 12.44 12.48 12.52 12.54 12.58 13.02 13.05

Mo - Fr �� 12.33 12.35 12.37 12.38 12.40 12.41 12.43 12.45 12.47 12.49 12.53 12.56 12.58 13.02 13.04 13.08 13.15 13.18 13.21 13.26 13.30

�� 12.33 12.35 12.37 12.38 12.40 12.41 12.43 12.45 12.47 12.49 12.53 12.56 12.58 13.02 13.04 13.08 13.15 13.18 �13.21

täglich 12.53 12.55 12.57 12.58 13.00 13.01 13.03 13.05 13.07 13.09 13.13 13.16 13.18 13.22 13.24 13.28 13.32 13.34 13.37 13.42 13.45

täglich 13.13 13.15 13.17 13.18 13.20 13.21 13.23 13.25 13.27 13.29 13.33 13.36 13.38 13.42 13.44 13.48 13.52 13.54 13.57 14.02 14.05

�� 13.33 13.35 13.37 13.38 13.40 13.41 13.43 13.45 13.47 13.49 13.53 13.56 13.58 14.02 14.04 14.08 14.15 14.18 �14.21

täglich 13.53 13.55 13.57 13.58 14.00 14.01 14.03 14.05 14.07 14.09 14.13 14.16 14.18 14.22 14.24 14.28 14.32 14.34 14.37 14.42 14.45

täglich 14.13 14.15 14.17 14.18 14.20 14.21 14.23 14.25 14.27 14.29 14.33 14.36 14.38 14.42 14.44 14.48 14.52 14.54 14.57 15.02 15.05

täglich 14.33 14.35 14.37 14.38 14.40 14.41 14.43 14.45 14.47 14.49 14.53 14.56 14.58 15.02 15.04 15.08 15.15 15.18 �15.21

täglich 14.53 14.55 14.57 14.58 15.00 15.01 15.03 15.05 15.07 15.09 15.13 15.16 15.18 15.22 15.24 15.28 15.32 15.34 15.37 15.42 15.45

täglich 15.13 15.15 15.17 15.18 15.20 15.21 15.23 15.25 15.27 15.29 15.33 15.36 15.38 15.42 15.44 15.48 15.52 15.54 15.57 16.02 16.05

Mo - Fr �� 15.51 15.54 15.58 16.00 16.04 16.07 16.10 �16.13

�� 15.33 15.35 15.37 15.38 15.40 15.41 15.43 15.45 15.47 15.49 15.53 15.56 15.58 16.02 16.04 16.08 16.15 16.18 16.21 16.26 16.30

täglich 15.53 15.55 15.57 15.58 16.00 16.01 16.03 16.05 16.07 16.09 16.13 16.16 16.18 16.22 16.24 16.28 16.32 16.34 16.37 16.42 16.45

täglich 16.13 16.15 16.17 16.18 16.20 16.21 16.23 16.25 16.27 16.29 16.33 16.36 16.38 16.42 16.44 16.48 16.52 16.54 16.58 17.02 17.05

Mo - Fr �� 16.51 16.57 16.59 17.03 17.06 17.09 17.12 17.18

�� 16.33 16.35 16.37 16.38 16.40 16.41 16.43 16.45 16.47 16.49 16.53 16.56 16.58 17.02 17.04 17.08 17.12 17.14 17.17 17.22 17.29

täglich 16.53 16.55 16.57 16.58 17.00 17.01 17.03 17.05 17.07 17.09 17.13 17.16 17.18 17.22 17.24 17.28 17.32 17.34 17.37 17.42 17.45

täglich 17.13 17.15 17.17 17.18 17.20 17.21 17.23 17.25 17.27 17.29 17.33 17.36 17.38 17.42 17.44 17.48 17.52 17.54 17.57 18.02 18.05

Mo - Fr �� 17.50 17.53 17.55 17.58 18.01 18.04 18.07 18.10 �18.13

�� 17.33 17.35 17.37 17.38 17.40 17.41 17.43 17.45 17.47 17.49 17.53 17.56 17.58 18.02 18.04 18.08 18.12 18.14 18.17 18.22 18.29

täglich 17.53 17.55 17.57 17.58 18.00 18.01 18.03 18.05 18.07 18.09 18.13 18.16 18.18 18.22 18.24 18.28 18.35 18.38 18.41 18.45 18.48

täglich 18.13 18.15 18.17 18.18 18.20 18.21 18.23 18.25 18.27 18.29 18.33 18.36 18.38 18.42 18.44 18.48 18.52 18.54 18.58 19.02 19.05

�� 18.33 18.35 18.37 18.38 18.40 18.41 18.43 18.45 18.47 18.49 18.53 18.56 18.58 19.02 19.04 19.08 19.12 19.14 19.17 19.22 19.30

täglich 18.53 18.55 18.57 18.58 19.00 19.01 19.03 19.05 19.07 19.09 19.13 19.16 19.18 19.22 19.24 19.28 19.32 19.34 19.37 19.42 19.45

täglich 19.13 19.15 19.17 19.18 19.20 19.21 19.23 19.25 19.27 19.29 19.33 19.36 19.38 19.42 19.44 19.48 19.52 19.54 19.57 20.02 20.05

�� 19.33 19.35 19.37 19.38 19.40 19.41 19.43 19.45 19.47 19.49 19.53 19.56 19.58 20.02 20.04 20.08 20.15 20.18 20.21 20.26 20.29

täglich 19.53 19.55 19.57 19.58 20.00 20.01 20.03 20.05 20.07 20.09 20.13 20.16 20.18 20.22 20.24 20.28 20.32 20.35 20.38 20.42 20.45

täglich 20.13 20.15 20.17 20.18 20.20 20.21 20.23 20.25 20.27 20.29 20.33 20.36 20.38 20.42 20.44 20.48 20.52 20.54 20.57 21.02 21.05

täglich 20.33 20.35 20.37 20.38 20.40 20.41 20.43 20.45 20.47 20.49 20.53 20.56 20.58 21.02 21.04 21.08 21.12 21.14 21.17 21.22 21.25

täglich 20.53 20.55 20.57 20.58 21.00 21.01 21.03 21.05 21.07 21.09 21.13 21.16 21.18 21.22 21.24 21.28 21.32 21.34 21.37 21.42 21.45

�� 21.13 21.15 21.17 21.18 21.20 21.21 21.23 21.25 21.27 21.29 21.33 21.36 21.38 21.42 21.44 21.48 21.52 21.54 �21.57

täglich 21.33 21.35 21.37 21.38 21.40 21.41 21.43 21.45 21.47 21.49 21.53 21.56 21.58 22.02 22.04 22.08 22.12 22.14 22.17 22.22 22.25

täglich 21.53 21.55 21.57 21.58 22.00 22.01 22.03 22.05 22.07 22.09 22.13 22.16 22.18 22.22 22.24 22.28 22.32 22.34 22.37 22.42 22.45

�� 22.13 22.15 22.17 22.18 22.20 22.21 22.23 22.25 22.27 22.29 22.33 22.36 22.38 22.42 22.44 22.48 22.52 22.54 �22.57

täglich 22.33 22.35 22.37 22.38 22.40 22.41 22.43 22.45 22.47 22.49 22.53 22.56 22.58 23.02 23.04 23.08 23.12 23.14 23.17 23.22 23.25

täglich 22.53 22.55 22.57 22.58 23.00 23.01 23.03 23.05 23.07 23.09 23.13 23.16 23.18 23.22 23.24 23.28 23.32 23.34 23.37 23.42 23.45

�� 23.13 23.15 23.17 23.18 23.20 23.21 23.23 23.25 23.27 23.29 23.33 23.36 23.38 23.42 23.44 23.48 23.52 23.54 �23.57

täglich 23.33 23.35 23.37 23.38 23.40 23.41 23.43 23.45 23.47 23.49 23.53 23.56 23.58 0.02 0.04 0.08 0.12 0.14 0.17 0.22 0.25

täglich �� 23.53 23.55 23.57 23.58 0.00 0.01 0.03 0.05 0.07 0.09 0.13 0.16 0.18 0.22 0.24 0.28 0.32 0.34 0.37 0.42 0.45
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Vom 10. bis 13. Mai sowie vom 27. Juli bis 2. September finden in der Stammstrecke
umfangreiche Baumaßnahmen zur zweiten Stammstrecke und zur Sanierung der un‐
terirdischen Verkehrsstationen statt. Die Fahrpläne hierfür werden spätestens Anfang
2019 veröffentlicht. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig vor Fahrtantritt in den ge‐
nannten Zeiträumen über die elektronische Fahrplanauskunft.

Internet: www.deutschebahn.com/bauinfos

mobile Geräte: bauinfos.deutschebahn.com/mobil

Kundendialog: 089 2035 5000
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